EIFELISATTT

MARTILLO
HAMMER
MARTEAU
MARTELLO
TITEP®OPATOP

LISTA DE RECAMBIOS
SPARE LIST

LISTE DE DETACHEES
ELENCO LEI COMPONENTI
SAMNYACTHU

RH45/1100VE

VERSION: 0

1241

(124)

(102)

Right of modifications
Salvo modificaciones )
Modification reservées ®
Con riserva di modifiche

ITpaBa Ha MonHUUKAITNIO 3AITUIIICHEI

o,
(=]
-

13811.7182




* FELISATTI * MARTILLO * HAMMER * MARTEAUX * MARTELLO * MEP®OPATOP *

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3BANYACTU

1241

VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 138101551 Anillo retencion broca Retaining ring Bague retention
2 138103361 Anillo seguridad Safety ring Anneau seguriteé
3 138106851 Arandela Apoyo Washer Rondelle
4 138101211 Anillo retencion broca Retaining ring Bague retention
5 138101301 Anillo muelle Spring ring Bague ressort
6 138104581 Refuerzo anillo Reinforcement ring Bague de renfort
7 138101721 Casquillo bronce Bushing Douille
8 138103341 Anillo retencion broca Retaining ring Bague retention
9 138103671 Disco sujecion muelle Spring retaining ring Bague retention resort
10 757004800 Muelle Spring Ressort
11 138103621 Anillo apoyo Support ring Anneau de support
12 876001048 Anillo seg 48 DIN-472 Safety ring 48 DIN-472 Bague securite 48 DIN-472
13 870520365 Arandela 36,2x47,6x0,5 Washer 36,2x47,6x0,5 Rondelle 36,2x47,6x0,5
14 742033542 Reten radial Obturating ring Bague obturateur
15 713721350 Casquillo agujas HK-3512 Needle bushing HK-3512 Douille & aguilles HK-3512
16 138101511 Cabezal martillo Hammer head Tete marteau
17 842009291 Tornillo M5x18 DIN-912 Screw M5x18 DIN-912 Vis M5x18 DIN-912
18 870520355 Arandela PS 35x45x0,5 Washer 35x45x0,5 Rondelle 35x45x0,5
19 870803545 Arandela 35x45x2 Washer 35x45x2 Rondelle 35x45x2
20 138101552 Junta Joint Joint
21 138108041 Eje portabrocas Chuck spindle Axe porte-foret
31 138113434 Martillo piston Piston hammer Marteau piston
32 742122640 Junta torica viton 26x4 Joint ring 26x4 Joint torique 26x4
33 138113580 Trinquete fijo Fixe coupling Trinquet fixe
34 138113599 Trinquete movil Moving coupling Trinquet de mouvement
35 876601060 Anillo elastico Circlip for shaft Anneaux expansif
36 138113161 Casquillo apoyo Bushing Douille
37 870805056 Arandela 53,1x57,5x0,5mm Washer 53,1x57,5x0,5mm Rondelle 53,1x57,5x0,5mm
38 138113023 Rueda dentada GLEASON Gear wheel GLEASON Roue GLEASON
39 870803842 Arandela 38x43,7x1mm Washer 38x43,7x1mm Rondelle 38x43,7x1mm
40 710201380 Casquillo bronce Bushing Douille
41 138123272 Piston aluminio Piston Piston
42 742102318 Anillo junta OR23,52x1,78 Joint ring OR23,52x1,78 Bague Joint OR 23,52x1,78
43 830400376 Pasador 8,6x26 DIN-6325 Pin 8,6x26 DIN-6325 Aguille 8,6x26 DIN-6325
44 138124421 Biela Connecting rod Bielle
45 138112882 Tope goma D.5x6 Rubber stop D.5x6 Stop gomme D.5x6
46 830400307 Pasador 5x60 DIN-6325 Pin 5x60 DIN-6325 Aguille 5x60 DIN-6325
47 138118872 Desplazador Displace Desplazateur
50 138123281 Eje cambio Shaft spindle Axe changement
51 742101320 Junta térica Joint ring Joint torique
52 138124021 Boton cambio Button Bouton
53 757000320 Muelle desplazador Displacer spring Ressort
54 138124041 Tope retencion Step turret Groupe stop
55 138121481 Cuerpo martillo Gear cover Plateau
56 138103761 Junta fieltro Joint Joint
57 138124702 Tapa protectora Motor cover Couvercle moteur
58 138101553 Junta Joint Joint
59 742105020 Anillo junta Joint Ring Bague Joint
60A 138118842 Grupo excéntrica Excentric group Groupe excentrique
60B 830400424 Pasador 10X26 DIN6325 Pin 10X26 DIN6325 Aguille 10X26 DIN6325
61 138113831 Excentrica Eccentric Excentrique
62 138121441 Junta goma Handle Joint Rubber Joint couvercle
63 138108664 Embrague chavetero Coupling Embrayague
64 712020120 Rodamiento 6201-2RS Bearing 6201-2RS Roulement 6201-2RS
73 842009250 Tornillo M4x10 DIN-912 Screw M4X10 DIN-912 Vis M4x10 DIN-912
74 138101311 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement
75 138121431 Junta O Type ring Bague en caoutchouc
76 138112183 Casquillo Bushing Doullie
78 138119201 Anillo obturador Obturation ring Anneau obturateur
80 130243341 Chaveta 5x5x12mm Key 5x5x12mm Baguette 5x5x12mm
81 138113042 Rueda Gear wheel Roue
82 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Safetty ring 12x1 DIN-471 Anneau securitée 12x1 DIN-471
83 830400285 Pasador 5x12 DIN-6325 Pin 5x12 DIN-6325 Aguille 5x12 DIN-6325
84 138121341 Tapa motor Motor cover Couvercle moteur
85 842010332 Tornillo M6x20 DIN-912 Screw M6x20 DIN-912 Vis M6x20 DIN-912
86 138122611 Guia de aire Air guide Guide d'air
87 138119136 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
88 763881239 Anillo magnetico Magnetic ring Anneau tacometric
89 712000026 Rodamiento 6000-2Z Ball bearing 6000-2Z Roulement 6000-ZZ
90 844830137 Tornillo torx TP 5x70 ZNG Screw TP 5x70 ZNG Vis TP 5x70 ZNG
91 131129026 Estator 230V 1200W Field 230V 1200W Stator 230V 1200W
92 138109416 Grupo camisa estator 230V Field+f.housing ass. Groupe stator+cover
93A 138119235 Grupo pufio + interruptor RH45 Handle Assembly+ switch Groupe poignee + commutateur
93B 138122011 Camisa estator Field housing Cover stator
94 763686001 Regulador 230V Regulator 230V Regulateur 230V
95 138129111 Portaescobillas Brush Holder Porte Balai
96 844820046 Tornillo 4x12 Screw 4x12 Vis 4x12
97 138122251 Muelle escobilla Brush Spring Ressort Balai
98 138129071 Escobilla Brush Balai
99 138121311 Casquete Back housing Couvercle Moteur
100 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Screw torx TP4x16ZNG Vis torx TP4x16ZNG
101 138121031 Cubierta motor izquierda Left housing Couvercle moteur gauche
102 138121033 Cubierta motor derecha Right housing Couvercle moteur droite
103 138121671 Pieza unién Part union Union de la partie
104 870800411 Arandela 4,5x12x1,2 Washer 4,5x12x1,2 Rondelle 4,5x12x1,2
105 138114081 Articulacion pufio Articulation fist Articulation poing
106 138124191 Articulacion goma Rubber joint Joint caoutchouc
107 138125791 Visor transparente Clear visor Visiére
108 138121071 Tapa cubierta trasera Gear Cover Couvercle fermeture
109 844830125 Tornillo torx TP 5x20 Screw torx TP 5x20 Vis torx TP 5x20
110 757001110 Muelle Spring Ressort
111 138124381 Sujeccién amortiguador Hold buffer retenue coussin
112 138124341 Fuelle Protective sleeve Soufflet
113 138121051 Pufio Interruptor Switch handle Poignee Interrupteur
114 138124111 Gatillo interruptor Trigger switch Gachette
115 138121851 Caja interruptor Box handle Poignée de la boite
116 763256101 Interruptor Switch Interrupteur
117 138126951 Anillo Ring Anneau
119 138104001 Cable toma corriente Power cord set Cable prise courant
120 138124181 Manguito Rubber sleeve Manchon
121 138124231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation cable
122 844820046 Tornillo 4x12 Screw 4x12 Vis 4x12
123 138128681 Empufiadura engomada Handle cover Couvercle poignee
124 844820050 Tornillo torx TP 4x20 Screw torx TP 4x20 Vis torx TP 4x20
134 872100060 Arandela 6 DIN-7980 Washer 6 DIN-7980 Rondelle 6 DIN-7980
135 842009338 Tornillo M6x35 DIN-912 Screw M6x35 DIN-912 Vis M6x35 DIN-912
136 910370001 Conjunto pufio auxiliar Auxiliary handle Poignée auxiliaire



* FELISATTI * MARTILLO * HAMMER * MARTEAUX * MARTELLO * MEP®OPATOP *

1241

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3BANYACTU

VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMUCAHUE
1 138101551 Anillo retencion broca Anello d'arresto Brynka sawurHas
2 138103361 Anillo seguridad Anello d'arresto Konbuo cronopHoe
3 138106851 Arandela Apoyo Rondella LLlan6a onopHast
4 138101211 Anillo retencion broca Anello d'arresto Brynka sawurHas
5 138101301 Anillo muelle Anello Konbuo KonbLo ynopHoe npyxuHb!
6 138104581 Refuerzo anillo Rinforzo anello ApmMupoBaHue KonbLo
7 138101721 Casquillo bronce Boccola Brynka 6poHaoBsas
8 138103341 Anillo retencion broca Anello d'arresto Brynka sawurHas
9 138103671 Disco sujecion muelle Rondella LLla6a onopHasi NPYWHb!
10 757004800 Muelle Spazzola MpyxwuHa
11 138103621 Anillo apoyo Anello di sostengo OnopHoe KorbLo
12 876001048 Anillo seg 48 DIN-472 Anello d'arresto 48 DIN-472 Konbuo cronopHoe 48 DIN-472
13 870520365 Arandela 36,2x47,6x0,5 Rondella 36,2x47,6x0,5 Waitba 36,2x47,6x0,5
14 742033542 Reten radial Anello otturatore MakHxeTa
15 713721350 Casquillo agujas HK-3512 Cuscinetto HK-3512 MoAwmnHWK nronbyarsiit HK-3512
16 138101511 Cabezal martillo Carter di ingranaggio lonoska cTsonosast
17 842009291 Tornillo M5x18 DIN-912 Vite M5x18 DIN-912 BuHT M5x18 DIN-912
18 870520355 Arandela PS 35x45x0,5 Rondella 35x45x0,5 Konbuo perynuposayHoe 35x45x0,5
19 870803545 Arandela 35x45x2 Rondella 35x45x2 KonbLo 35x45x2
20 138101552 Junta Ralla Mpoknaakn OnopHble
21 138108041 Eje portabrocas Albero portapunta LWnuHgens
31 138113434 Martillo piston Pistone YaapHuk
32 742122640 Junta térica viton 26x4 Giunto 26x4 Konbuo ynnoTHUTensHoe 26x4
33 138113580 Trinquete fijo Cricchetto fisso KonbLo HenoaswxHoe MydThl 3y6uaTomn
34 138113599 Trinquete movil Cricchetto mobili Konbuo noasikHoe MydTbl 3yGuatoit
35 876601060 Anillo elastico Anello Konbuo npyxuHHoe
36 138113161 Casquillo apoyo Boccola CrakaH
37 870805056 Arandela 53,1x57,5x0,5mm Rondella 53,1x57,5x0,5mm LWaitba 53,1x57,5x0,5mm
38 138113023 Rueda dentada GLEASON Ruota GLEASON Monymydra 3y6uartass GLEASON
39 870803842 Arandela 38x43,7x1mm Rondelle 38x43,7x1mm KonbLo 38x43,7x1mm
40 710201380 Casquillo bronce Boccola Brynka 6poH3oBsas
41 138123272 Piston aluminio Pistone MopLueHs
42 742102318 Anillo junta OR23,52x1,78 Anello OR23,52x1,78 Konblo OR23,52x1,78
43 830400376 Pasador 8,6x26 DIN-6325 Perno 8,6x26 DIN-6325 Ocb TonkaTens 8,6x26 DIN-6325
44 138124421 Biela Biella LWatyH
45 138112882 Tope goma D.5x6 Vite d'arresto elastic. D.5x6 Ynop peanHosbiii D.5x6
46 830400307 Pasador 5x60 DIN-6325 Perno 5x60 DIN-6325 Ocb Tonkatensi 5x60 DIN-6325
47 138118872 Desplazador Comandi cambio TonkaTenb NepeknoyaTens pexnmMoB B cbope
50 138123281 Eje cambio Albero di cambio Ban nepekniovarens
51 742101320 Junta térica Giunto LWaiiba
52 138124021 Boton cambio Leva scambio Pyuka nepeknioyarens pexuMos
53 757000320 Muelle desplazador Spazzola TMpyxwuHa cnnpansHas
54 138124041 Tope retencion Arresto di retenzione KHonka cukcatop
55 138121481 Cuerpo martillo Corpo martello Kopnyc peayktopa
56 138103761 Junta fieltro Giunto CanbHuk
57 138124702 Tapa protectora Coperchio protezione Kpbiwka KLIM
58 138101553 Junta Ralla Mpoknagkn OnopHble
59 742105020 Anillo junta Anello giunto Konbuo
60A 138118842 Grupo excéntrica Gruppo eccentrico Kpveowwmn B c6ope
60B 830400424 Pasador 10X26 DIN6325 Perno 10X26 DIN6325 LWt 10X26 DIN6325
61 138113831 Excentrica Eccentrico OKCLYEHTPUYHbIIA
62 138121441 Junta goma Inserimento de inpugnatura Bcraeka PykosiTku PeauHoBas
63 138108664 Embrague chavetero Frizione Bnok cuenneHns
64 712020120 Rodamiento 6201-2RS Cuscinetto 6201-2RS MoawmnHuK wapukosblit 6201-2RS
73 842009250 Tornillo M4x10 DIN-912 Vite M4x10 DIN-912 BuHT M4x10 DIN-912
74 138101311 Tapa rodamiento Coperchio di cuscinetto KpbiLuka noALwmnH1Ka
75 138121431 Junta Giunto Konbuo pesuHosoe
76 138112183 Casquillo Boccola Mpobka canbHuka
78 138119201 Anillo obturador Anello otturatore KonbLo
80 130243341 Chaveta 5x5x12mm Chiavetta 5x5x12mm LLinoHka 5x5x12mm
81 138113042 Rueda Ruota Koneco sy6uatoe
82 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Anello d'arresto 12x1 DIN-471 [uck onopHbin 12x1 DIN-471
83 830400285 Pasador 5x12 DIN-6325 Perno 5x12 DIN-6325 LWtndpT 5x12 DIN-6325
84 138121341 Tapa motor Gruppo statore Crarop B c6ope
85 842010332 Tornillo M6x20 DIN-912 Vite M6x20 DIN-912 BuHT M6x20 DIN-912
86 138122611 Guia de aire Diflettori di ventilazione Ovadparma
87 138119136 Inducido 230V Indotto 230V SAkopb ¢ BeHTUNSTOPOM B c6ope 230V
88 763881239 Anillo magnetico Anello magnetico [laTunk CKOPOCTU MarHUTHbIN
89 712000026 Rodamiento 6000-ZZ Cuscinetto 6000-ZZ MoawmnHYK Wwapukosblit 6000-ZZ
90 844830137 Tornillo torx TP 5x70 ZNG Vite TP 5x70 ZNG BuHT TP 5x70 ZNG
91 131129026 Estator 230V 1200W Statore 230V 1200W Cratop B c6ope 230V 1200W
92 138109416 Grupo camisa estator 230V Gruppo statore Crarop B c6ope
93A 138119235 Grupo pufio + interruptor RH45 Impugnatura + interruttore Pykositka OcHoBHas B C6ope
93B 138122011 Camisa estator Corpo motore Kopnyc asuratens
94 763686001 Regulador 230V Regolatore 230V Perynsitop o6opoTos 230V
95 138129111 Portaescobillas Portaspazzole LiéTkopepxaTtens B c6ope
96 844820046 Tornillo 4x12 Vite 4x12 BuHT 4x12
97 138122251 Muelle escobilla Molla spazzola TMpyXuHa WweTkn
98 138129071 Escobilla Spazzola LLITKa anekTpuieckas
99 138121311 Casquete Cuffia Kpbiwwka
100 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Vite torx TP4x16ZNG BuHT torx TP4x16ZNG
101 138121031 Cubierta motor izquierda Corpo motore sinistra Kopnyc
102 138121033 Cubierta motor derecha Corpo motore destra Kopnyc Haknagaka
103 138121671 Pieza unién Unione parte YacTb cotos
104 870800411 Arandela 4,5x12x1,2 Rondelle 4,5x12x1,2 Waitba 4,5x12x1,2
105 138114081 Articulacion pufio Articolazione pugno ApTUKYNSILUS Kynak
106 138124191 Articulacion goma Rubber comune PeauHa coBmMecTHoe
107 138125791 Visor transparente Visiera trasparente $1CHO Koablpek
108 138121071 Tapa cubierta trasera Chiudere copertura Kpbilwka peayktopa
109 844830125 Tornillo torx TP 5x20 Vite torx TP 5x20 BuHT torx TP 5x20
110 757001110 Muelle Spazzola MpyxwuHa
111 138124381 Sujeccién amortiguador Cuscino di ritenuta CaepkaHHOCTb MoAYLIKU
112 138124341 Fuelle Soffietto CunbgoH
113 138121051 Pufio Interruptor Coppia Semimpugnature Pyuka
114 138124111 Gatillo interruptor Interruttore di attivazione KHOMOYHOrO BbIKIO4aTENst
115 138121851 Caja interruptor Maniglia box Kopo6ka pydka
116 763256101 Interruptor Interruttore Boikntouatens B c6ope
117 138126951 Anillo Boccola KonbLo
119 138104001 Cable toma corriente Cavo LLIHYp NUTaHUs C BUMKOM
120 138124181 Manguito Bocchetore uscita cavo Tpy6ka 3awuTHas WHypa
121 138124231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo TMnaxka Kpennexus WHypa
122 844820046 Tornillo 4x12 Vite 4x12 BuHT 4x12
123 138128681 Empufiadura engomada Impugnatura Haknagka pyukv
124 844820050 Tornillo torx TP 4x20 Vite torx TP 4x20 BuHT torx TP 4x20
134 872100060 Arandela 6 DIN-7980 Rondelle 6 DIN-7980 LLlan6a npyxuHHas 6 DIN-7980
135 842009338 Tornillo M6x35 DIN-912 Vite M6x35 DIN-912 BuHT M6x35 DIN-912
136 910370001 Conjunto pufio auxiliar Impugnatura ausiliaria PykosiTka AononHuTensHast



